
 

标段编号：  2014-440300-87-01-102042007004 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 深圳自然博物馆项目展陈工程Ⅳ标段 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 南京百会装饰工程有限公司 

 

日期： 2025年04月03日 



资信标部分目录

提供企业近五年（2020 年 1月 1 日至招标公告发布之日止）博物馆、科技馆或天文馆

展陈深化设计及施工完工业绩情况，时间以竣工验收报告载明的时间为准。

1、业绩数量：

评分细则业绩合计不超过 1项，超过 1项的，只取前 1项；同一项目有多个合同业绩的，

只计取其中一个合同业绩。

2、业绩证明文件：

合同关键页扫描件（必须提供）、竣工验收报告（必须提供）。

3、有关要求和说明

（1）证明资料中的承包单位名称需与企业投标名称一致；如企业名称不一致，则须提

供工商部门出具的变更证明。

（2）合同关键页扫描件须包含合同封面、项目名称、公司名称、合同金额、承包范围、

工作内容及盖章签字页等，竣工验收报告扫描件须有建设单位盖公章。提供的形式均为彩色

复印件加盖投标人公章。

（3）提供的合同关键页扫描件应能体现业绩类型，合同工作内容须同时含展陈深化设

计及施工工作。投标人提交的业绩材料合同名称必须包含博物馆、科技馆或天文馆字眼，否

则该业绩不予采用。

（4）如提供证明材料中不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。

（5）投标人提供的证明业绩如为联合体业绩，须提供明确联合体各方工作分工界定的

联合体协议等证明材料，且投标人承担工作内容与本项目要求业绩工作内容相匹配，否则该

业绩不予认可。



展陈工程业绩汇总表

序号 建设单位 项目内容 合同总价 工期 备注

1
成都大熊猫繁育研究基

地

成都大熊猫博物馆布展

设计与施工一体化项目
6659.4 万元

2020.04.13-

2020.11.08

2
儋州市旅游和文化广电

体育局
东坡书院专题展 728.5 万元

2024.08.16-

2024.12.16

3 南通大学
南通大学校史馆布展一

体化项目
722.0 万元

2024.07.10-

2024.10.10

4
中国湿地博物馆(杭州西

溪研究院）

中国湿地博物馆陈列展

览改造提升设计施工一

体化项目二标段

1515.3 万元
2023.10.11-

2024.01.20

5 浙江省博物馆

浙江省博物馆之江馆区

陈列布展工程标段 3工

程总承包

3332.4 万元
2023.09.06-

2023.12.05

第 21 届全国博物

馆十大陈列展览

精品奖

6
海南文体设施建设管理

公司

红色娘子军纪念园修缮

改造项目（纪念馆展陈工

程）

1292.5 万元
2023.03.29-

2023.05.01

7
五矿二十三冶建设集团

有限公司

海南省非物质文化遗产

展示中心展陈装修工程

专业分包

7000.0 万元
2023.03.06-

2024.6.21

8
北京文化艺术传承发展

中心

建设北京非遗传承体验

中心采购项目
649.9 万元

2022.12.06-

2023.10.31

9 嘉兴博物馆

嘉兴博物馆二期展陈和

公共区域装饰工程（二

期）和美嘉里——嘉兴自

然人文展项目

1726.8 万元
2022.01.01-

2022.10.31

10 宿州市博物馆

决战决胜—圆梦全面小

康的宿州实践展览工程

采购项目

128.1 万元
2021.10.13-

2021.12.13

11
平湖市通达建设有限公

司

平湖市历史文化展示中

心陈列布展工程设计施

工总承包

6912.5 万元
2021.07.20-

2022.05.16

2023 年度 18届浙

江十大精品奖--优

秀奖

12 杭州中国动漫博物馆
中国动漫博物馆陈列布

展项目三标段
3100.0 万元

2020.10.20-

2021.05.10

2021 年度 16届浙

江十大精品奖

13 杭州中国动漫博物馆
中国动漫博物馆陈列布

展项目二标段
4100.0 万元

2020.10.20-

2021.05.10

2021 年度 16届浙

江十大精品奖

14
温州市工发城市建设开

发有限公司

温州市东屿电厂有机更

新项目二期工程--温州

能源博物馆陈列展陈项

目

6023 万元
2023.02.01-

2023.09.28

15
平湖城市建设投资有限

公司

平湖玺印篆刻博物馆工

程
808 万元

2020.01.09-

-2020.03.31

16
南京市秦淮区文化和旅

游局

南京市郑和纪念馆布展

项目
246.6 万元

2019.07.30-

-2020.04.29



一、成都大熊猫博物馆布展设计与施工一体化项目





































二、东坡书院专题展



























三、南通大学校史馆布展一体化项目

















四、中国湿地博物馆陈列展览改造提升设计施工一体化项目二标段

















五、浙江省博物馆之江馆区陈列布展工程标段 3 工程总承包





















六、红色娘子军纪念园修缮改造项目（纪念馆展陈工程）





















七、海南省非物质文化遗产展示中心展陈装修工程专业分包

















八、建设北京非遗传承体验中心采购项目











九、嘉兴博物馆二期展陈和公共区域装饰工程（二期）和美嘉里——嘉兴自然人

文展项目













十、决战决胜—圆梦全面小康的宿州实践展览工程采购项目





















十一、平湖市历史文化展示中心陈列布展工程设计施工总承包

















十二、中国动漫博物馆陈列布展项目三标段





















十三、中国动漫博物馆陈列布展项目二标段



















十四、温州市东屿电厂有机更新项目二期工程--温州能源博物馆陈列展陈项目













十五、平湖玺印篆刻博物馆工程













十六、南京市郑和纪念馆布展项目
















	封面
	企业业绩：提供企业近五年（2020年1月1日至招标公告发布之日止）博物馆、科技馆或天文馆展陈深化设计及施工完工业绩情况，合同金额须为3000万元及以上，时间以竣工验收报告载明的时间为准。

